
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna, Ph.D. / +420 545 135 253 
V Brně dne 10. 9. 2020 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„3032020 Dodávka přístrojového vybavení laboratoře síťové 

techniky - rozděleno na části“ 
 

v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 
nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, monitorů, síťových 

prvků, úložišť a IT příslušenství 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel v souladu s § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek poskytuje 
vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených dodavatelem. Formulace 
dotazů dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 8. 9. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

„Požadované komponenty, dle popisu na požadavek podpory v části 03 Příloha části č.1 – 
Technická specifikace pro část č.1 řádek 5, bude zadavatel vyžadovat nacenění odpovídající 
služby SLA Smartnet Cisco nebo jiné obdobné Cisco podpory? Pokud ano, jaká Cisco služba 
a jaké parametry musí splňovat?“ 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Pokud je požadována podpora, je její typ uveden na příslušném řádku (viz formulace v řádku 
č. 5 „…splnění následujících parametrů u vybraného dodávaného zboží (s požadavkem na 
podporu)“). Např. na řádcích 23 (pol. č. 13), na řádcích 27-29 (pol. č. 18), na řádcích 36-42 
(pol. č. 27-29). Pokud u konkrétních prvků není výslovně uvedena podpora, tak není 
vyžadována. Za všech okolností však platí první věta v řádku č. 5 - Zadavatel vyžaduje, aby 
byl dodavatel účastníkem oficiálního distribučního kanálu výrobce zařízení a splňoval 
podmínky kladené na distributory výrobcem zařízení, stanovené na webových stránkách 
výrobce https://www.cisco.com/c/en/us/products/warranties/warranty-doc-c99-740959.html. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2: 

„U produktu na řádku 12 a u produktů na řádcích 10, 11; 24, 25; 24, 25; 33, 34; 36, 42, máte 
uvedeno, že produkt může být dodán s kratší než 24 měsíční zárukou (např. 90 dní). Je tedy 
možné dodat aktivní prvky s 90 denní zárukou? Je to tak správně?“ 



 

Stránka 2 ze 2 
 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Ano, u produktů na řádcích 10, 11 (pol. č. 1 a 2); 12 (pol. č. 3); 24, 25 (pol. č. 14 a 15); 33, 34 
(pol. č. 21 a 22) a 36-42 (pol. č. 23-29) je možná kratší délka záruky, než 24 měsíců. 90 denní 
záruka je možná (je uvedena v listu jako příklad). 

 

 
 
 
 

...…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 

Referát nákupů v DNS 
Mendelova univerzita v Brně 


		2020-09-10T11:07:21+0200
	Ing. Klára Štiasna, Ph.D.




